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Viikko 13 ROT 26.3. 
  

Bändikurssilaiset musisoivat huomenna keskiviikkona 27.3. G-rakennuksen ala-aulassa klo 
12.45-13.15. Tervetuloa kuulolle! Tarjolla tunnettuja klassikoita sekä itse sävellettyjä kappaleita.  
  

 
  
 

Kolmas tulevaisuus – Taitavasti tulevaisuuden työelämään  
Lyseon lukio on mukana kahdeksan lukion yhteistyöhankkeessa, jossa tavoitteena on 
opiskelijoiden tulevaisuuden työelämätaitojen vahvistaminen lukio-opinnoissa. Hanke on 
käynnistynyt vuoden vaihteessa ja nyt hankkeelle tehdään logoa. Toivomme että logo herättää 
kiinnostusta ja vähän ihmetystä: mistä oikein on kyse? Nyt kaikilla lukiolaisilla on mahdollisuus 
antaa äänensä kuuluviin ja äänestää mielestään toimivampaa logovaihtoehtoa! Koulun info-tv:ssä 
on QR-koodi, jonka kautta pääset äänestämään. Äänestäjien kesken arvotaan leffaliput itselle ja 
yhdelle kaverille! Äänestysaika on 25. - 29.3. Anna äänesi kuulua!  

  
Päättöviikko alkaa pe 29.3. ja päättyy pe 5.4. Hoidathan siihen mennessä poissaoloselvitykset ja 
kurssiesi puuttuvat suoritukset.  
  
Muistathan tehdä ensi jaksoon tulevat lukujärjestysmuutokset opon kanssa tällä viikolla!  
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Asuntoasiaa  
Hämeenlinnan seudun Opiskelija-asuntosäätiö ja Hämeenlinnan Seudun Nuorisoasunnot ovat 
vierailulla A-rakennuksessa, ohjauspisteen vieressä 3.4. klo 11 –13. Opiskelijat voivat mennä 
juttelemaan asuntoasioistaan.  
 

  
Jos sinun tarvitsee tietää tulevan lukuvuoden 2019 – 2020 työ- ja loma-ajoista, niin aikataulu 
löytyy kotisivultamme kohdasta Opiskelijalle -> Työ- ja loma-ajat 
(alaosa) https://www.kktavastia.fi/lyseon-lukio/opiskelijalle/tyo-ja-loma-ajat/  
 

  
Opiskelijakunta tiedottaa:   
Nuorisovaalit eli varjovaalit pidetään koulullamme 27.3. klo 10:55 - 11:05 ja ruokavälitunnilla. 
Nuorisovaaleissa äänioikeutettuja ovat kaikki alle 18-vuotiaat. Vaaleissa äänestetään samoja 
ehdokkaita kuin eduskuntavaaleissakin, tulokset lähetetään valtakunnalliseen tulosjärjestelmään ja 
YLE julkistaa tulokset televisiolähetyksessä vaaliviikolla. Lisää infoa tulee kuulutuksilla. MUISTA 
OSALLISTUA!  
Lisää tietoa: https://www.alli.fi/vaikuttaminennuorten-osallisuus/nuorisovaalit  
 

  

Tsemppiä jakson loppusuoralle, energiaa ja menestystä koerumbaan!  
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